
  
Direzione Regionale Sicilia 

P.zza Marina Salita Intendenza, 2 – 90133 Palermo – Tel. 091.7495411 – Fax 091.7495490 
e-mail: dre.sicilia@agenziademanio.it 

  PEC: dre_Sicilia@pce.agenziademanio.it  

 
 

 

 

Palermo, 18/12/2020 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE 

per l’acquisizione di combustibile da riscaldamento per la stagione invernale 2020-2021, 
primo ordinativo 

IL DIRETTORE REGIONALE  
 

ai sensi di quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia 
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 13 dicembre 2016, approvato dal 
Ministero dell’economia e delle finanze in data 1° febbraio 2017 e pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 51 del 2 marzo 2017, nonché dagli artt. 2 e 4 della Determinazione n. 
76  prot. 2017/2681/DIR  del 23.02.2017 del Direttore Generale dell’Agenzia del Demanio   

 

PREMESSO CHE 
 
- necessita assicurare il comfort climatico all’interno dei luoghi di lavoro e pertanto 
procedere con l’approvvigionamento del combustibile da riscaldamento; 
 
- con nota prot. R.I. n. 2020/ 2000 /DRSI il Dott. Federico Citarda è stato nominato 
Responsabile del procedimento;  
 
- l’importo totale dell’appalto è stato quantificato in € 10.000 (diecimila/00) oltre IVA;  
 
- il Responsabile del Procedimento ha riscontrato che per il presente affidamento è attiva 
la Convenzione Consip “CARBURANTI EXTRARETE E GASOLIO DA RISCALDAMENTO 
ED. 10 – Lotto 17”;  
 

DETERMINA 
 

1) di aderire alla Convenzione Consip “CARBURANTI EXTRARETE E GASOLIO DA 
RISCALDAMENTO ED. 10 – Lotto 17” aggiudicata a Q8 Quaser srl;  
 

2) di quantificare l’importo totale dell’appalto in € 10.000,00 (diecimila/00) oltre Iva;  
 

3) che il contratto sarà stipulato mediante scrittura privata in modalità telematica. 
  

 
Il Direttore Regionale 

Vittorio Vannini 
     


		2020-12-18T09:30:38+0100
	VANNINI VITTORIO




